
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Quarta-feira •  20 de maio de 2020 •  Ano II • Edição Nº 260

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 056/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 062/2020) ............................................................................ 2



Quarta-feira
2 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 260

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 056/2020)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 056/2020: Tomada de Preço nº. 011/2019, Processo Administrativo nº. 248/2019.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço especializado de Consultoria, Assessoria, Inventário,
Tombamento dos bens permanentes e Controle Patrimonial do município de Jaguarari - BA, compreendendo o
levantamento físico, emplaquetamento dos bens, gestão patrimonial com análise dos dados contábeis apurados,
depreciação e/ou reavaliação dos bens, confecção do livro tombo 2019 e capacitação dos servidores. Empresa
Vencedora: CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - EPP, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº.
10.957.351/0002-20. Valor Global: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Data da assinatura: 24 de abril de
2020. Everton Carvalho Rocha – Prefeito de Jaguarari.

EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 058/2020: Pregão Presencial nº. 013/2020, Processo Administrativo nº.
048/2020. Objeto: Contratação de empresa por meio do Sistema de Registro de Preço para aquisição de Sacos
Plásticos para lixo Hospitalar/Infectante para suprir as necessidades das unidades básicas de Saúde do
município de Jaguarari-BA. Empresa Vencedora: IDAILTON JARLE S DO NASCIMENTO COMERCIAL - ME,
cadastrada no CNPJ/MF sob o nº. 04.352.523/0001-58. Valor Global: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).
Data da assinatura: 06 de maio de 2020. Everton Carvalho Rocha – Prefeito de Jaguarari.

EXTRATO (CONTRATO Nº 062/2020)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 062/2020: Pregão Presencial nº. 012/2020, Processo Administrativo nº.
036/2020. Objeto: Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição
de produtos de panificação, visando o atendimento à demanda de diversas secretarias do município de
Jaguarari- BA. Empresa Vencedora: IRACI AMORIM DOS SANTOS - ME, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº.
15.114.438/0001-78. Valor Global: R$ 505.800,00 (quinhentos e cinco mil e oitocentos reais). Data da assinatura:
05 de maio de 2020. Everton Carvalho Rocha – Prefeito de Jaguarari.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 056/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 062/2020)



		2020-05-20T05:40:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




